АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЫСОЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от  11.02.2022 г                                                                    № 5

О признании утратившими силу  некоторых нормативно-правовых актов администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области

     В соответствии с пунктом 12 постановления Правительства Российской Федерации от 27.10 2021 № 1844 «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов», администрация Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области, постановляет:

Признать утратившими силу постановления администрации Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области:

 - от 16.08.2021 № 62 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных  вопросов), применяемой при осуществлении муниципального  контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;

  - от 18.08.2021 № 64 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных                                                                         вопросов), применяемой при осуществлении муниципального   контроля в сфере благоустройства в Сысоевском сельском поселении Суровикинского муниципального района Волгоградской области»;
  -  от 09.09.2021 № 72 «Об утверждении формы проверочного листа (списка контрольных  вопросов), применяемой при осуществлении муниципального  жилищного контроля (надзора) на территории Сысоевского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области».

Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сысоевского

сельского поселения

Суровикинского муниципального района

Волгоградской области                                                           Д.Г.Пискаревская